СЛАВГОРОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

18 апреля 2025 года  № 51/190

 г. Славгород

О формировании участковых

избирательных комиссий избирательных

участков № 518-521, 533

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы

участковых избирательных комиссий, в соответствии со статьями 20, 22, 27
Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования

территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий,
утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8, статьями 20 и 31

Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах от 8 июля 2003 года
№ 35-ЗС Славгородская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Сформировать участковые избирательные комиссии избирательных

участков № 518-521, 533 со сроком полномочий пять лет (2025 – 2030 гг.),
назначив в их составы членами участковых избирательных комиссий с правом
решающего голоса лиц согласно прилагаемым спискам.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Алтайского края.
3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие

участковые избирательные комиссии.
4. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте администрации

муниципального округа город Славгород Алтайского края.

Председатель

Н.В. Сошенко

Секретарь   Т.В. Пернай

consultantplus://offline/ref=F8C29DF3271D7894B30A3877430DA0578CBA47F80C55570A0FB5ED503319A6683A630DFC6D086F23e5c8C
consultantplus://offline/ref=F8C29DF3271D7894B30A3877430DA0578CBA47F80C55570A0FB5ED503319A6683A630DFC6D086E23e5c2C

Приложение
к решению Славгородской городской

территориальной избирательной комиссии
от 18.04.2025 № 51/190

Списки членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 518

Количественный состав комиссии - 9 членов.
Срок полномочий пять лет (2025 – 2030 гг.).

№
п/п

Фамилия, имя, отчество члена
участковой избирательной комиссии с

правом решающего голоса

Субъект предложения кандидатуры в
состав избирательной комиссии

1 Пирская Марина Ильинична Алтайское региональное отделение
Политической партии ЛДПР –
Либерально-демократической партии
России

2 Федулова Светлана Викторовна Политическая партия
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

3 Мартынова Светлана Николаевна Алтайское региональное отделение
Всероссийской политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

4 Вознюк Полина Павловна Региональное отделение
Социалистической политической
партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –
ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в
Алтайском крае

5 Бондаренко Елена Анатольевна Собрание избирателей по месту работы

6 Гейдок Яна Александровна Собрание избирателей по месту работы

7 Гришина Татьяна Вячеславовна Собрание избирателей по месту работы

8 Кадочникова Татьяна Валериевна Собрание избирателей по месту работы

9 Чернова Ольга Георгиевна Собрание избирателей по месту
жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 519

Количественный состав комиссии - 9 членов.
Срок полномочий пять лет (2025 – 2030 гг.).

№
п/п

Фамилия, имя, отчество члена
участковой избирательной комиссии с

правом решающего голоса

Субъект предложения кандидатуры в
состав избирательной комиссии

1. Гальян Оксана Олеговна Политическая партия
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» "

2 Коновалова Ольга Владимировна Алтайское региональное отделение
Всероссийской политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

3 Стыцко Галина Ивановна Алтайское региональное отделение
Политической партии ЛДПР –
Либерально-демократической партии
России

4 Резниченко Раиса Николаевна Региональное отделение
Социалистической политической
партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –
ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в
Алтайском крае

5 Колесниченко Юлия Александровна Собрание избирателей по месту работы

6 Кучеренко Наталья Николаевна Собрание избирателей по месту работы

7 Загитова Маргарита Борисовна Собрание избирателей по месту работы

8 Кий Галина Павловна Собрание избирателей по месту
жительства

9 Первова Ольга Андреевна Собрание избирателей по месту
жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 520
Количественный состав комиссии - 9 членов.
Срок полномочий пять лет (2025 – 2030 гг.).

№
п/п

Фамилия, имя, отчество члена
участковой избирательной комиссии с

правом решающего голоса

Субъект предложения кандидатуры в
состав избирательной комиссии

1. Тараненко Оксана Станиславовна Алтайское региональное отделение
Всероссийской политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2 Приходько Олеся Владимировна Политическая партия
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

3 Степовая Людмила Юрьевна Алтайское региональное отделение
Политической партии ЛДПР –
Либерально-демократической партии
России

4 Горошанская Евгения Александровна Региональное отделение
Социалистической политической
партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –
ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в
Алтайском крае

5 Жеребилова Наталья Валерьевна Собрание избирателей по месту работы

6 Захаренко Маргарита Ивановна Собрание избирателей по месту работы

7 Шпеко Наталья Васильевна Собрание избирателей по месту работы

8 Шпеко Вера Михайловна Собрание избирателей по месту работы

9 Платонова Людмила Павловна Собрание избирателей по месту
жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 521

Количественный состав комиссии - 9 членов.

Срок полномочий пять лет (2025 – 2030 гг.)

№
п/п

Фамилия, имя, отчество члена
участковой избирательной комиссии с

правом решающего голоса

Субъект предложения кандидатуры в
состав избирательной комиссии

1 Коваленко Олеся Васильевна Алтайское региональное отделение
Всероссийской политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2 Кузнецова Эрика Васильевна Политическая партия
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

3 Стыцко Мария Викторовна Алтайское региональное отделение
Политической партии ЛДПР –
Либерально-демократической партии
России

4 Спивакова Светлана Михайловна Региональное отделение
Социалистической политической
партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –
ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в
Алтайском крае

5 Дугина Ирина Викторовна Собрание избирателей по месту работы

6 Ермакова Лариса Петровна Собрание избирателей по месту работы

7 Лесная Олеся Сергеевна Собрание избирателей по месту работы

8 Мочалова Марина Ивановна Собрание избирателей по месту работы

9 Сокол Надежда Васильевна Собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 533

Количественный состав комиссии - 9 членов.

Срок полномочий пять лет (2025 – 2030 гг.)

№
п/п

Фамилия, имя, отчество члена
участковой избирательной комиссии с

правом решающего голоса

Субъект предложения кандидатуры в
состав избирательной комиссии

1. Новикова Светлана Васильевна Алтайское региональное отделение
Всероссийской политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2 Мулярова Валерия Викторовна Политическая партия
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

3 Топорова Ирина Алексеена Алтайское региональное отделение
Политической партии ЛДПР –
Либерально-демократической партии
России

4 Верещага Марина Валерьевна Региональное отделение
Социалистической политической
партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –
ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в
Алтайском крае

5 Вершняк Наталья Юрьевна Собрание избирателей по месту работы

6 Пилипенко Наталия Николаевна Собрание избирателей по месту работы

7 Шик Татьяна Владимировна Собрание избирателей по месту работы

8 Стадниченко Гульзифира
Мурсалимовна

Собрание избирателей по месту
жительства

9 Чередниченко Вероника Олеговна Собрание избирателей по месту
жительства